证券代码：300582         证券简称：英飞特        公告编号：2025-003

英飞特电子（杭州）股份有限公司

2024 年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2024年1月1日至2024年12月31日。

2、业绩预告情况

预计净利润为正值且属于下列情形之一：

√扭亏为盈  □同向上升  □同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润
盈利： 0 万元– 1,600 万元 亏损： 17,335.55 万元

扣除非经常性损

益后的净利润

亏损： 400 万元– 盈利：1,500

万元
亏损： 16,341.46 万元

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所

审计。公司就业绩预告有关事项与年报审计会计师事务所进行了预沟通，公司与

会计师事务所在本次业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩变动原因说明

1、2024 年 LED 照明行业逐渐复苏，公司紧紧围绕“1+1>2”的全面融合战略，

持续推进重大资产重组项目的投后整合工作，成功完成了信息系统的切换，组织

架构的调整和市场应用、销售、供应链、运营体系的全面融合。2024 年，公司在

道路照明、植物照明等公司传统优势业务领域继续保持市场引领地位，在体育照

明应用领域与客户建立了更加深入的合作关系。同时，公司重点加强了在照明控

制和数字创新平台等方面的布局和投入，为成为照明系统互联互通和整体解决方

案的行业引领者夯实了基础。虽然投后整合工作时间紧、任务重，对资源的消耗

大，而协同效应的发挥尚须一个过程，导致公司在 2024 年度业绩增长不及年初

预期，但整合带来的研发、技术、销售、供应以及人才方面的竞争力提升，为公

司未来长远发展奠定了基础。

2、公司预计在 2024 年度实现净利润的扭亏为盈，主要得益于公司强化管理

体系，优化成本控制，以及重大资产重组项目过渡期服务的结束和第三方中介机

构服务费等偶发费用的下降。

3、报告期内，预计非经常性损益对公司净利润的影响金额约为 100-400 万

元，主要为公司收到的政府补助等。

四、其他相关说明

以上预告数据仅为初步核算数据，具体数据将在公司 2024 年年度报告中详

细披露，请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

英飞特电子（杭州）股份有限公司董事会

2025 年 1 月 25 日